



میثم فرج پور نیری - رتبه‌ی ۹ کشور - کنکور تجربی

در صد پایتیم در برقی آزمونهای آنلاین باعث میشد در هفته های منتهی به کنکور به فکر بیافتم و زیست رو خیلی بهتر بفونم آماده تر بشم. توصیه میکنم به هیچ عنوان با رفتن به کلاس های مختلف وقت رو تلف نکنید و هیجوقت دپار پندر برنامه نباشید و سعی کنید فقط به یک برنامه پایتیم باشید. برای دور اول فوندن یک فصل زیست اصلا وقت در نظر نمیگرفتم.

آزمون های آنلاین زیست ماز رو شرکت میکردی؟

بله برای آزمونهای جمعندی آنلاین ثنم کردم و شرکت کردم

نظرت در مورد آزمونهای زیست ماز و آزمونهای آنلاین چیه؟

آزمونها سطح بالایی داشت و نسلت به قلمچی سوالها سخت تر بودن اما واقعا باعث میشد تا برای زیست کنکور و سبک جدیدش آماده بشم. حتی اگه بخاطر سختی سوالها آزمون اول رو خراب کردم و درصدم خیلی پایین شد این باعث شد تا در هفته های نزدیک کنکور زیست رو خیلی بهتر بخونم و آماده تر بشم.

توی سال کنکور کدوم یکی از معلمایی که باهاتش در ارتباط بودی چه از لحاظ علمی چه از لحاظ مشاوره ای بهتر کمکت میکردن؟

جناب آقای مصطفوی دبیر ریاضی و جناب آقای قربان زاده دبیر زبان و جناب آقای زارع دبیر ادبیات از لحاظ درسی و همینطور صحبت کردن و توصیه کردن خیلی خیلی برای من مفید بودن.

میدونی که کنکور یا توی بازه های زمانی مختلف استراتژی های درسی مختلفی واسه زیست خودتون معین میکنن. استراتژی تو برای

تابستان کنکور چی بود؟

سعی کردم تا نیمه مرداد زیست دوم و سوم رو خوب بخونم و بعد از اون که مدرسه پیش دانشگاهی تدریس میشد تا حدود آبان و آذر بازم همراه با پیش ۲ دوم و سوم هم مرور میکردم تا برای آزمون های جامع پیش ۱ و پایه در دی ماه آماده باشم. بعد از این آزمون روی بعضی فصلها که کمتر خونده بودم مثل فصل ۸ پیش (شارش انرژی) وقت گذاشتم و در زمان عید هم دوباره پیش و پایه رو مرور کردم.

باقی درسها چطور؟

تموم کردن بعضی عمومها تا عید ادامه پیدا کرد یا مثلا تا آخر تابستون حتی ۵۰ درصد مباحث ریاضی رو هم نخونده بودم چراکه مهمترین و پرتکرار ترین سوالات ریاضی مربوط به سال پیش دانشگاهیست.

اکثرا روی خوندن و وقت گذاشتن روی عربی توی تابستون خیلی تاکید دارن. برنامه تابستون تو واسه قلمچی چی بود؟

درس عربی رو در سال دوم و سوم هم خیلی خوب خونده بودم بنابراین در تابستان کنکور هم روی عربی وقت گذاشتم و کامل کامل خوندم مباحث عربی رو و خلاصه نویسی هم کردم تا بعد از تابستون موقع فشار درسهای دیگر وقتم رونگیره و دغدغه عربی رو نداشته باشم.

میزان و کیفیت مطالعه شما توی درسی که نقطه قوتتون محسوب میشد چه فرقی با سایر درسها داشت؟

توی دروس اختصاصی بخاطر اینکه المپیاد شیمی شرکت کرده بودم این درس نقطه قوت من بود مخصوصا توی حل مسئله اما این باعث نمیشد سال کنکور کمتر بهش توجه کنم اتفاقا بعد از درس زیست بیشترین زمان رو به شیمی اختصاص میدادم توی دروس عمومی هم درس ادبیات بخاطر علاقه ای که داشتم نقطه قوتم محسوب میشد.

درس یا مبحثی داشتید که قبل از سال کنکور خیلی توی اون مسلط و قوی نباشید ولی با تلاش و توجه بیشتر توی این ۱ سال به سطح

مطلوبی برسه؟

بله من تا توی درس ریاضی مشکل داشتم چراکه کامل تشریحی یاد میگرفتم و سوالها رو هم تشریحی حل میکردم اما در سال کنکور شروع کردم به تستی حل کردن سوالها و راه حل های کوتاه نوشتن. در درس زبان هم قوی نبودم اما در سال کنکور تلاش کردم تا روش خوندن خودم رو تغییر بدم و خاص بخونمش تا نتیجه بهتری بگیرم.

تعادل بین بودجه آزمون آزمایشی و کلاس بیرون و درسهای مدرسه رو چجوری تنظیم میکردی؟

بنظرم کلا کلاس خصوصی بیرون نباید رفت مگر برای رفع اشکال یا حل تست و آزمون چون خیلی وقت میگیره و قطعاً اگه بجای زمان کلاس خودتون بخونن نتیجه بهتری میگیرن خیلی مهمه که چند برنامه ای نباشن و یک برنامه رو انتخاب کنن و باهاتش پیش برن.

با توجه به اینکه حوصله و خلاقیت توی خوندن زیست خیلی مهمه بهترین روشی که منحصر به خودت بود چی بود؟

برای خوندن بار اول اصلا وقت در نظر نمیگرفتم و حتی اگر ۵ یا ۶ ساعت طول میکشید اما طوری میخوندم که ۱ ماه بعدم تمام جزئیات و نکته ها یادم باشه و بار دوم هم خوب خوب میخوندم و بعد از اون با حفظ فاصله زمانی ۲ تست میزدم و نکته های تستهارو توی کتاب یادداشت میکردم همیشه سعی میکردم با دوباره خوندن یک فصل نکته جدید پیدا کنم و کتابهای ۳ سال رو حتی همزمان باز میکردم و میخوندم تا بتونم نکته هارو ترکیب کنم.



گروه آموزشی ماز

بنظرت کتابی که خیلی واست مفید بود و ارزش خواندن داشت توی بعضی درسها چی بود؟

ریاضی ← جامع خیلی سبز عربی ← گاج نقره ای ادبیات ← ادبیات موضوعی گاج دینی ← خیلی سبز

اگه در بازه های زمانی کوتاه بعلت های درسی یا غیر درسی کم روحیه و نا امید میشدی چکار میکردی؟

کمترین تراز من ۹ با اینکه خیلی خوب خونده بودم آزمون جامع پیش ۱ بود که ۷۸۰۰ شد اما سعی کردم بلافاصله بعد از اون که جامع پایه بود و حجم خیلی زیادی هم بود رو خوب بدم و کاری به آزمون قبلی نداشته باشم که بسیار آزمون خوبی هم دادم.

توی سال کنکور واسه اینکه دچار کمبود وقت نشی چکار کردی؟

تفریحات اینترنت کامپیوتر و بیرون رفتن رو محدود کرده بودم اما تلویزیون و اخبار ورزشی نگاه میکردم و بنظرم داشتن یک برنامه ریزی منظم و دفتر برنامه ریزی خیلی به مدیریت زمان کمک میکنه.

سخن آخر واسه کنکوریها؟

اینکه حتما تا لحظه آخر تلاش کنند و هیچوقت نگویند چون تا الان خوب درس نخوندم پس دیگه نمیشه و دیگه نمیخونم چون ماه های آخر خیلی تعیین کننده هست.